
CLAUSTRE IES QUARTÓ DEL REI (2023-2024)

EQUIP DIRECTIU

Antonio Márquez director@iesquartodelrei.es Director Dep. Tecnologia

Maria Elena Costa secretaria@iesquartodelrei.es Secretària Dep. Matemàtiques

Miquel Torres capestudis@iesquartodelrei.es Cap d’Estudis Dep. Matemàtiques

Marcos Marín capadjunt@iesquartodelrei.es Cap d’Estudis Adjunt Dep. Educació Física

TUTORS I TUTORES

Raquel Sánchez rsanchez@iesquartodelrei.es Tutora 1r ESO A Dep. Llengua Castellana i Literatura

Ana Segura
Michael McGeary

asegura@iesquartodelrei.es
mmcgeary@iesquartodelrei.es

Tutora 1r ESO B
Cotutor 1r ESO B Dep. Llengües Estrangeres

Adrià Bimbo abimbo@iesquartodelrei.es Tutor 1r ESO C Cap Dep. Música

Pedro Luis González plgonzalez@iesquartodelrei.es Tutor 1r ESO D Dep. Biologia i Geologia

Maria Huerta Castillo
Anna Maria Esquerdo

mhuerta@iesquartodelrei.es
aesquerdo@iesquartodelrei.es Tutora 2n ESO A Dep. Llengües Estrangeres

Cristina Ruíz Lozano cruiz@iesquartodelrei.es Tutora 2n ESO B Dep. Geografia i Història

Miquel Àngel Mompó mamompo@iesquartodelrei.es Tutor 2n ESO C Dep. Llengua Catalana i Literatura

Bárbara Sánchez bsanchez@iesquartodelrei.es Tutora 2n ESO D Cap Dep. Educació Física

Laura Mielgo lmielgo@iesquartodelrei.es Tutora 3r ESO A Dep. Educació Física

Elena Martínez emartinez@iesquartodelrei.es Tutora 3r ESO B Dep. Tecnologia

Sara Rodríguez srodriguez@iesquartodelrei.es Tutora 3r ESO C Dep. Matemàtiques

Francisco Antonio
Ramón

faramon@iesquartodelrei.es Tutor 3r ESO D Dep. Tecnologia

Jesus Emili Hernández jehernandez@iesquartodelrei.es Tutor 4t ESO A Dep. Filosofia

Azahara Santiago
Emma Priu

asantiago@iesquartodelrei.es
epriu@iesquartodelrei.es Tutora 4t ESO B Dep. Llengua Castellana i Literatura

Maria Francisca Prous mfprous@iesquartodelrei.es Tutora 4t ESO C Dep. Matemàtiques

Cristina Núñez cnunez@iesquartodelrei.es Tutora 4t ESO D Dep. Llengua Catalana i Literatura

Laura Alcaide lalcaide@iesquartodelrei.es Tutora 1r Bat A Dep. Educació Física

Julià Joy jjoy@iesquartodelrei.es Tutor 1r Bat B Dep. Llengua Catalana i Literatura

Carlos Moreno cmoreno@iesquartodelrei.es Tutor 2n Bat A Cap Dep. Geografia i Història

Guillem Caballero gcaballero@iesquartodelrei.es Tutor 2n Bat B Dep. Llengua Catalana i Literatura

María Mar Rubio mrubio@iesquartodelrei.es Tutora UEECO Dep. Orientació

PROFESSORAT

Laura Muñoz lmunoz@iesquartodelrei.es Cap Dep. Matemàtiques

Lourdes Castro lcastro@iesquartodelrei.es Cap Dep. Llengua Castellana i Literatura

Irene Planells iplanells@iesquartodelrei.es Cap Dep. Llengües Estrangeres



Catalina Beltrán cbeltran@iesquartodelrei.es Cap Dep. Biologia i Geologia

Isabel Herrero iherrero@iesquartodelrei.es Cap Dep. Filosofia

Javier Escudero jescudero@iesquartodelrei.es Cap Dep. Física i Química

Ángel Pérez aperez@iesquartodelrei.es Cap Dep. Tecnologia

Joan Escandell jescandell@iesquartodelrei.es Cap Dep. Orientació

Ana María Abad aabad@iesquartodelrei.es Cap Dep. Educació Plàstica, Visual i Audiovisual

Aarón Gómez agomez@iesquartodelrei.es Cap Dep.Llatí

Eugenia Bonet ebonet@iesquartodelrei.es Cap Dep. Economia

Catalina Cemile cmari@iesquartodelrei.es Dep. Llengües Estrangeres

Maria Teresa Torres mttorres@iesquartodelrei.es Dep. Biologia i Geologia

Tomás Santamaria tsantamaria@iesquartodelrei.es Dep. Biologia i Geologia

Santiago Marí smari@iesquartodelrei.es Dep. Geografia i Història

María Jesús Vich mvich@iesquartodelrei.es Dep. Llengües Estrangeres

Eva Cerdà ecerda@iesquartodelrei.es Dep. Llengües Estrangeres

Eduard Cañellas ecanellas@iesquartodelrei.es Dep. Llengües Estrangeres

Adeli Climent acliment@iesquartodelrei.es Dep. Educació Plàstica, Visual i Audiovisual

Miguel Torres mtorres@iesquartodelrei.es Dep. Física i Química

Lidia Ramón lramon@iesquartodelrei.es Dep. Orientació

Jorge Javier Carrasco jcarrasco@iesquartodelrei.es Dep. Física i Química

Mª de la Paz González mgonzalez@iesquartodelrei.es Dep. Llengua Castellana i Literatura

Pau Boned pboned@iesquartodelrei.es Dep. Matemàtiques

Marc Bauzà mbauza@iesquartodelrei.es Dep. Tecnologia

Andreu Reig areig@iesquartodelrei.es Dep. Tecnologia

Jaime de Mata jdemata@iesquartodelrei.es Dep. Geografia i Història

Ramon Torres rtorres@iesquartodelrei.es Dep. Geografia i Història

Yolanda Alberti yalberti@iesquartodelrei.es Dep. Religió

Margalida Cerdà mcerda@iesquartodelrei.es Dep. Orientació

Lidia Riera lriera@iesquartodelrei.es Dep. Orientació

Maria Marí mmari@iesquartodelrei.es Dep. Orientació

Nadya El Jouhri neljouhri@iesquartodelrei.es Dep. Orientació

Paula Márquez pmarquez@iesquartodelrei.es Dep. Orientació

Francisca Planells fplanells@iesquartodelrei.es Dep. Orientació

Fátima Alba falba@iesquartodelrei.es Dep. Orientació


